



**Bidrag  
nr**

9381

**Skapad av**

Rånäs OK

**Förening**

Rånäs OK

**Inskickad datum**

2024-09-08



---

**Dessa ytor har förändrats, tagits bort eller tillkommit på vår anläggning under det senaste året:**

Exempel: fotbollsplaner, aktivitetsytor, motionsspår etc. Var så precis som möjligt i er beskrivning.

Inga förändringar på anläggningen under det senaste året, utöver löpande underhåll.

**Dessa lokaler har förändrats, tagits bort eller tillkommit på vår anläggning under det senaste året:**

Exempel: ridhus, klubbhus, omklädningsrum etc. Var så precis som möjligt i er beskrivning.

Inga förändringar på anläggningen under det senaste året, utöver löpande underhåll.

**Denna verksamhet bedrivs på vår anläggning (fler alternativ kan anges)**

Exempel: Fotboll, gymnastik, innebandy, volleyboll, motionsverksamhet/ spontanidrott ,boule, fotbollsskola, cuper, terränglopp, sommarsimskola. Fyll i er verksamhet i punktform.

Orientering, både träning och tävling

Motionslöpning på motionsspår, stigar och reflexbanor.

Utgångspunkt för det rörliga friluftslivet med grillplats och parkeringsytor

Skidspår när vintrarna tillåter

Våra gräsytor används för olika former av träning av hund.

Lägerverksamhet med goda möjligheter till övernattnig, för olika typer av idrotter, främst orientering och handboll

Lägerskolor för skolklasser och konfirmationsgrupper, 20 sovplatser i sängar.

60 000

**Vår förening ansöker om driftbidrag (Ange belopp i kronor)**

Vi planerar följande underhåll av våra ytor och lokaler under kommande år:

Anläggningsstödet används främst till at täcka löpande kostnader för t.ex. el och försäkringar. Under de kommande året planeras löpande underhåll så som målningsarbeten, renovering av dörrar till förrådslada, underhåll av våra invändiga ytor t.ex. omklädningsrum och duschar. Anläggningen har stora gräsytor som kräver regelbundet underhåll.

**Vår förening ansöker om investeringsbidrag (Ange belopp i kronor)**

0

Vi planerar följande investering för att utveckla vår verksamhet under kommande år:

Inga planer för investeringar under det kommande året.

**Detta fält används vid handläggning hos Norrtälje kommun**